PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

Palácio de S. Bento  -  1249-068 Lisboa - PORTUGAL     *     Telef: + 351 21 392 05 00  Fax: + 351 21 392 05 15

Ofº nº 10506/MAP – 24 Outubro 08

Exma. Senhora
Secretária-Geral da
Assembleia da República
Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/comunicação de N/referência Data

Registo nº 2407

30-07-2008

Registo nº 5051

04-08-2008

ASSUNTO:  RESPOSTA PERGUNTA N.º 2415/X (3ª) DE 28 DE JULHO DE 2008, DO SENHOR

DEPUTADO BRUNO DIAS (PCP)
- LAR E CENTRO DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E JOVENS DA COOPERATIVA
“JANELA ABERTA”, NO SEIXAL

Encarrega-me o Senhor Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar

cópia do ofício n.º 3852 de 22 de Outubro do Gabinete do Senhor Ministro

do Trabalho e da Solidariedade Social, sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

Pel´A Chefe do Gabinete

Maria José Ribeiro

SMM